

MMB SOFTWARE ApS

Vejlsøvej 51
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2018

Carsten Heinmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MMB SOFTWARE ApS

Vejlsøvej 51

8600 Silkeborg

Telefonnummer: 20633368

CVR-nr: 10080924

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er salg og udvikling af softwareprodukter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er som forventet.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet har et udlån på 215 t.kr. til moderselskabet. Det er ledelsens forventning, at udlånet vil blive tilbagebetalt.

Forventet udvikling

Selskabet forventer at realisere et tilfredsstillende resultat i 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		360.340	65.263
Personaleomkostninger		-183.859	-259.075
Lønninger			-255.667
Andre omkostninger til social sikring			-3.408
Resultat af ordinær primær drift		176.481	-193.812
Andre finansielle indtægter			5.319
Øvrige finansielle omkostninger		-1.576	
Andre finansielle omkostninger			-1.893
Ordinært resultat før skat		174.905	-190.386
Skat af årets resultat		-38.479	
Årets resultat		136.426	-190.386
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		136.426	-190.386
I alt		136.426	-190.386

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.242	28.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		215.574	229.125
Tilgodehavender i alt		269.816	257.250
Likvide beholdninger		221.554	45.097
Omsætningsaktiver i alt		491.370	302.347
Aktiver i alt		491.370	302.347

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		245.000	245.000
Overført resultat		61.226	-75.200
Egenkapital i alt		306.226	169.800
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	6.000
Skyldig selskabsskat		38.479	3.775
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		146.665	122.772
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		185.144	132.547
Gældsforpligtelser i alt		185.144	132.547
Passiver i alt		491.370	302.347

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har et udlån på 215 t.kr. til moderselskabet. Det er ledelsens forventning, at udlånet vil blive tilbagebetalt.

Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de igangsatte aktiviteter i koncernen til fortsat sikring af positiv indtjening gennemføres og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MMB ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).